Can. 716 - Firmo can. 1013 enixe commendatur, ut Episcopi epar
chiales, quatenus fieri potest, praxim introducant, secundum quam so
lum eae oblationes occasione Divinae Liturgiae recipiantur, quas chri
stifideles sua sponte offerunt ; singuli vero sacerdotes libenter etiam 
sine ulla oblatione Divinam Liturgiam ad intentionem christifidelium 
praecipue egentium celebrent. 

Can. 717 - Sacerdotes, si oblationes ad Divinam Liturgiam cele
brandam a christifidelibus alterius Ecclesiae sui iuris accipiunt, gravi 
obligatione tenentur de his oblationibus servandi normas illius Eccle
siae, nisi aliud constat ex parte offerentis. 

CAPUT IV 

DE SACRAMENTO PAENITENTIAE 

Can. 718 - In sacramento paenitentiae christifideles, qui, peccatis 
post baptismum commissis, ad Deum a Spiritu Sancto ducti corde con
vertuntur et dolore de peccatis moti propositum novae vitae ineunt, per 
ministerium sacerdotis, facta ipsi confessione et dignae satisfactionis 
acceptatione, veniam a Deo obtinent simulque cum Ecclesia, quam pec
cando vulneraverunt, reconciliantur; quo modo hoc sacramentum quam 
maxime ad vitam christianam fovendam confert et ad Divinam Euchari
stiam suscipiendam disponit. 
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Can. 719 - Qui gravis peccati sibi conscius est, quam primum fieri 
potest, sacramentum paenitentiae suscipiat ; omnibus vero christifide
libus enixe commendatur, ut frequenter et praesertim temporibus ieiu
nii et paenitentiae in propria Ecclesia sui iuris servandis hoc sacra
mentum suscipiant. 

Can. 720 - § 1. Individualis et integra confessio atque absolutio so
lum constituunt modum ordinarium, quo christifidelis peccati gravis sibi 
conscius cum Deo et Ecclesia reconciliatur ; sola impossibilitas physica 
vel moralis ab huiusmodi confessione excusat, quo in casu aliis quoque 
modis reconciliatio haberi potest. 

§ 2. Absolutio pluribus simul paenitentibus sine praevia indivi
duali confessione generali modo impertiri non potest, nisi : 

I o imminet periculum mortis et tempus non suppetit sacerdoti 
vel sacerdotibus ad ministrandum sacramentum paenitentiae singulis 
paenitentibus ; 

2° est gravis necessitas, videlicet si attento paenitentium numero 
sacerdotum copia praesto non est ad ministrandum singulis paeniten
tibus sacramentum paenitentiae intra congruum tempus ita, ut sine 
propria culpa gratia sacramentali aut susceptione Divinae Euchari
stiae diu carere cogantur ; necessitas vero non censetur sufficiens, cum 
confessarii praesto esse non possunt ratione solius magni concursus 
paenitentium, qualis haberi potest in magna aliqua sollemnitate aut 
peregrinatione.